letet meg sarczolni. Annak megfűzetésére maga autoritassabul elég-
telen léuén foliamodjk kgtekhez mint jo akaro bjzodalmas Uraim-
hoz, Kérem annakokaért kgteket mjnt jo akaro uraimat, mutatvan
kgtek minden jo akarattiat azon fölleül meg irt jambor szolgához
légien segjcségel kgtek az eő Feölséghe Camarajarul, és kgtek maga
jo akarattiabul minden jo akarattal es segjcségel, hogj az kgtek
böczületes embersége, segjcsége, és jo akarattia által szabadythassa
szegény magat az poganj fogsagabul, hogj meg szabadulasa utan mjnd
eő Feölségének, 's mjnd kgteknek szolgálhasson az eő Feölsége vég-
hazaban, kiért az ur Isten is megh aldgia kgteket és mynden napi
imadsagaval is Isteni imado lészen kgtekért. Ennikem penigh kgtek
paranczolljon, migh élek kgteknek mjnt jo akaro uraimnak igaz
szolgaja attiafia igiekezem lenni, mell kgtek jo akarattiaban nem
kételkedem. Ezzel az Ur In eltesse kgteket kedues jo egéssighben.
Datum in Praesidio Dregel Palank 11. die July Anno 1637.

Mag. Do. Vrae item genr. et egr. Don. Vrar.

Servitor Amicus et Vicinus semper paratissimus.

Benedictus Pogramj.

CXXXVIII.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Generosis Nobilibus N. N. Sacrae Caesar. Regiaeque Maittis
Camerae Novizolien Praefecto et officialibus Primarijs nobis be-
nevolis.

Georgius Rakoci Dei graa Princeps* Tranniae, parcium regni
Hungar. Dnus et Siculorum Comes.

Generosi et Nles Nobis benevoli.

Grata sane nobis acciderat hominis cupri conflatoris et per-
purgator. ad nos transmissio, quam Dnaones Vrae ad instantiam
servitoris nostri praestiterant, Memores itaque talis ipsorum in rem
nostram propensionis necessitatibus Camerae illius omni ratione sub-
veniendum vicissim sumus arbitrati. Juxta determinationem itaque
dni Camergraphij de quadringentis saevi Centenar. et centum bobus,
quae a Nobis habere possint, hoc modo ipsas informare voluimus:
a modo sczt, inter quator menses quadragena centenaria saevi non
liquati congeri procurabimus, quae postmodum ad Pelseöcz usque
transmitteremus, in quem locum mittendo DD. VV. homini saevum
centenario hungaricali metitum in manus tradi faciemus, inde Novi-
zoliium translaturu, singula centenaria singulis decem florenis paratae
pecuniae, quater mille florenos hungaricales facientis, cujus summae
dimidietatem, bis mille nempe florenos in grossis poturacis, alteram
dimidiettem in solidis sive minutis pecunijs Crenniciensibus accepta-

bimus, ita ut in Pelseöcz tempore metiendi saevi simul et semel ista summa deponatur et persolvatur. Boves porro ferme centum et quinquaginta in promptu habeo, qui toto anno insaginandı pascuis custoditi sunt, Plenipotentiario Dnationum Vrar centum ex eis selegere permisimus, quos et selegit, et de precio eorum transegit abactionis tantummodo fortunam nec in se nec in Cameram suscepit, si itaque ipsis placuerit, a datis praesen. ad tres hebdomadas certum quempiam hominem suum mittant, qui curam abigendor. bovom habeat, et tricesimam Ditionis Caesareae Mattis in se recipiat, et pro bovom paribus tricenos et senos florenos hungaricales numeret, homines, qui ad Pelseöcz usque abigant, nos ordinabimus, sed post numeratos hoc in loco et in manus curatoris assignatos boves, si qui ex illis in via deficerent Camerae et non Nrum damnun esto. Vestrae igitur D. ut nos quamprimum per bras de hisce negotijs, an in saevi congesione laborari, et boves in ipsar. rationem interteneri faciamus, certiores reddant, ab ipsis requirimus, ne ullus vel nobis aut ipsis defectus exinde contingat. In reliquo etiam eisdem benevole ppensi manem. Datum in civitate nra Vasarhely die 17. November Ao D. 1637.